PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.12.2016
	№ 6349

О внесении изменений в муниципальную программу

«Организация и предоставление государственных и муниципальных услуг физическим и юридическим лицам на территории городского округа город Бор Нижегородской области  на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор
 от 08.12.2014 № 8873
В соответствии с постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.10.2014 № 7124 (в редакции постановления от 13.11.2015 № 5778) «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Бор и методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ городского округа город Бор» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Организация и предоставление государственных и муниципальных услуг физическим и юридическим лицам на территории городского округа город Бор Нижегородской области на 2015- 2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 08.12.2014 № 8873 (в редакции постановлений                          от 26.06.2015 № 3160, от 24.11.2015 № 5952, от 11.12.2015 № 6306, от 26.02.2016 № 860, от 01.07.2016 № 3071а, от 31.08.2016 № 4185):
1.1. раздел 6 «Объемы бюджетных ассигнований Программы и источники финансирования» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	6.
	Объемы бюджетных ассигнований Программы

и источники финансирования

	Источники финансирования программы
	Всего

(тыс.руб.)
	В том числе  по годам реализации программы (тыс.руб.)

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	Всего  по муниципальной программе

(1) + (2) + (3) + (4)
	34 623,04
	10 694,30
	11 123,75
	12 804,99

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	33 841,13
	10 356,64
	10 888,30
	12 596,19

	(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	(3) расходы за счет средств  федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	150,00
	150,00
	0,00
	0,00

	(4) прочие источники (средства от приносящей доход деятельности)
	631,91
	187,66
	235,45
	208,80

1.2. внести изменения в таблицу 1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за весь период реализации»:

1.2.1. В позиции 1 в графах 5 и 7 цифры «34 587,59» и «11 088,30»  заменить соответственно на цифры «34 623,04» и «11 123,75».

1.2.2. В позиции 1.4. в графах 5 и 7 цифры «596,46» и «200,00»   заменить соответственно на цифры «631,91» и «235,45».

1.2.4. В позиции 2 в графах 5 и 7 цифры «34 587,59» и «11 088,30»  заменить соответственно на цифры «34 623,04» и «11 123,75».
1.2.5. В позиции 2.4. в графах 5 и 7 цифры ««596,46» и «200,00»   заменить соответственно на цифры «631,91» и «235,45».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                         А.В. Киселев